
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 89 «ОГОНЕК» 

г. Волжского Волгоградской области 
(МДОУ д/с № 89)

ПРИКАЗ

04. 09
О комплектовании
на 2021-2022 учебный год

На основании заявлений родителей, личных дел воспитанников,

приказываю:

1. Считать зачисленными в детский сад в 2020-2021 учебном году следующих детей:

Группа № 2
(первая раннего возраста)

1. Бармина Маргарита
2. Ледяйкина Ксения
3. Миллер Артем
4. Поротикова Василиса
5. Сушкова Ксения
6. Халявин Тимофей

Группа № 11 
(первая раннего возраста)

1. Афанасьев Роман
2. Бударин Артем
3. Гончаров Владислав
4. Крамаренко Артём
5. Малинина Екатерина
6. Образцов Андрей
7. Сидорова Вероника
8. Усачев Юрий

9. Фалеев Артем
10. Федяшов Лев
11. Шевченко Евгения
12. Ширяев Александр

Воспитатели:
Автономова М.В.

Воспитатели:
Шеблакова М.В.

4



Группа № 12
(вторая раннего возраста)

Группа № 3
(вторая раннего возраста)

1. Барладян Вероника 1. Абузярова София
2. Брызгалов Давид 2. Акишина Валентина
3. Василенко Александр 3. Ашимова Амелия
4. Казаку Арина 4. Гончаров Матвей
5. Корепанова Вероника 5. Землянко Варвара
6. Назарова Ева 6. Зиновьева София
7. Партина Кристина 7. Клочков Иван
8. Солодухина Юстина 8. Королев Максим
9. Тунев Артем 9. Микитенко Богдан
10. Чухно Алена 10. Петрова Валерия

И. Поплавский Матвей
12. Поплавский Михаил
13. Салова Софья
14. Сорокина Нина
15. Суслин Егор
16. Тарасов Артем
17. Текучев Арсений
18. Терентьев Андрей
19. Эльмурзиева Сафия

Воспитатели:
Карева Ю.Ю.

Воспитатели:
Старикова Г.М.

.-JSWS»



Группа № 10 (младшая) Группа № 9 (младшая)

1. Акимутина Валерия 1. Анисимова Василиса
2. Антипин Артем 2. Агаркова Дарья
3. Апарин Артем 3. Гринько Константин
4. Арзамасцева 4. Добычина Юлия

Александра 5. Евдокимова Полина
5. Васькова Дарья 6. Елешов Тимур
6. Безымянная Анна 7. Зайцев Кирилл
7. Васильева Полина 8. Ионченков Иван
8. Васильевых Степан 9. Исингулов Ринат
9. Герасимов Степан 10. Масленников Матвей
10. Гордеев Артем И. Новиченко Максим
11. Гревцов Владимир 12. Омарова Асият
12. Захарцов Давид 13. Осина Василиса
13. Иксанова Элина 14. Паршонков Митрий
14. Калиев Ильдар Александрович
15. Калиманова София 15. Рящиков Павел
16. Ким Сергей 16. Селиванов Роман
17. Ненахов Архип 17. Спенжар Матвей
18. Никитин Артем 18. Тарасов Ратибор
19. Никитина Дарья 19. Федяев Дмитрий
20. Сериков Максим 20. Фочкина Дарья
21. Страхов Савелий 21. Черкунова Полина
22. Сухоруков Николай 22. Чечелева Елизавета
23. Чашкина София 23. Шашунова Софья
24. Шептало Владислав 24. Юдин Глеб

л5. UKCqHOM

Воспитатели: 
Крылова И.В. 
Полищук М.С. Воспитатели:

Клейзубова О.А.
Козина А.В.



группа № 1 (средняя) Группа № 6 (средняя)

1. Анищенко Борис 1. Ахтикенов Амирхан
2. Агарков Егор 2. Ашимов Аян
3. Анкудинов Вадим 3. Барабанова Елизавета
4. Белова Варвара 4. Болдина Анна
5. Брыкалина София 5. Васильев Артем
6. Вербицкий Ислам 6. Дербешев Кирилл
7. Г алушкин Кирилл 7. Добычина Кира
8. Г ермашева Лаура 8. Дудакова Варвара
9. Гринько Данил 9. Копнин Андрей
10. Ермолаева Полина 10. Коробова Виктория
И. Каргапольцева И. Кузнецов Родион

Виктория 12. Куршева Виктория
12. Карева Полина 13. Литвиненко Виктория
13. Квасова Ника 14. Мещерякова Арина
14. Квасова Нина 15. Нестеренко Никита
15. Коньшин Алексей 16. Николян Григорий
16. Куканов Лев 17. Подстав ин Николай
17. Курьянов Матвей 18. Расторгуев Данил
18. Лаек Андрей 19. Сериков Роман
19. Мальцева Варвара 20. Сорокина Евгения
20. Орехов Сергей 21. Турашева Алиса
21. Погорелова Анастасия 22. Фочкина Ульяна
22. Пурисова Александра 23. Цыруль Алексей
23. Райхерт Вячеслав 24. Чернояров Даниил
24. Рулев Юрий 25. Шартдинова Александра
25. Садыков Кирилл 26. Шелковников Илья
26. Тишкин Кирилл 27. Шелковников Кирилл
27. Фролова Алиса 28. Шулакова Кира
28. Шлепин Роман

Воспитатели:
Бабенко Ю.В.
Карева А.П. 

Воспитатели:
Борсукова И.П.
Скоробогатская Н.Н.

I



Группа № 8 (старшая) Группа № 5 (старшая)

1. Беккалиев Давид 1. Агисов Амир
2. Белова Мария 2. Автономова Арина
3. Б рыкал ин Марк 3. Беляева Анна
4. Буданов Матвей 4. Блинкова Кира
5. Гончаров Александр 5. Бугаев Михаил
6. Гончаров Роман 6. Вахменин Даниил
7. Горшков Матвей 7. Веселова Ксения
8. Денисова Лика 8. Викульев Андрей
9. Жукова Агата 9. Дьяков Федор
10. Иванова София 10. Казаку Роман
И. Кузнецов Микаэль И. Калимуллин Артем
12. Ломакина Софья 12. Кусаинова Амина
13. Мальцев Глеб 13. Куфтов Артем
14. Мухортов Егор 14. Лапыгина Мария
15. Назарова София 15. Лебедев Глеб
16. Никитин Андрей 16. Маслов Николай
17. Никульчев Артем 17. Молчанов Мирон
18. Сафонов Сергей 18. Полянин Егор
19. Сильченко Артем 19. Рящиков Влад
20. Сильченко Дарина 20. Саврасова Елена
21. Смирнова Анна 21. Слащев Александр
22. Спиридонов Иван 22. Сорокина Татьяна
23. Стуков Андрей 23. Терентьев Арсеней
24. Тененеко Владимир 24. Тимралиева Диана
25. Трудов Арсений 25. Филина Полина
26. Фетисов Богдан 26. Шипилов Андрей
27. Шамшина Виктория 27. Ширяева Анна
28. Шамшина Полина 28. Юртайкина Дарья
29. Шипилова Анна 29. Ярыгин Валерий
30. Юрлов Дмитрий

Воспитатели:
Каменнова Е. А. .
Васильева О. А. /

Воспитатели:
Ивашиненко Л.В.
Залесская И.Ю.



Группа № 7 (подготовительная) Группа № 4 (подготовительная)

30. Шподарева Ксения
31. Янковская Алиса

1. Быкович Владислав 1. Александров Тимофей
2. Авсейкова Ксения 2. Алентьев Артемий
3. Булаткин Арсений 3. Анищенко Анастасия
4. Валишева Анастасия 4. Бармин Георгий
5. Володина Ульяна 5. Болотов Иван
6. Дорошенко Степан 6. Г оголев Максим
7. Журавлев Герман 7. Иксанова Эльмира
8. Заикина Милана 8. Ионченкова Мария
9. Кожевников Иван 9. Кондратьева Дарья
10. Колесов Роман 10. Круглова Алена
11. Коробков Яков И. Митяев Владимир
12. Кроликова Вероника 12. Моссур Павел
13. Лесных Амелия 13. Новенькова Анастасия
14. Макеев Марк 14. Новиченко Виталина
15. Морозова Татьяна 15. Новиченко Тимур
16. Нечаев Дмитрий 16. Новичков Платон
17. Никифорова София 17. Одарченко Полина
18. Олейников Станислав 18. Пономарева Ева
19. Павлова Анастасия 19. Попов Артем
20. Петров Роман 20. Поцелуева Варвара
21. Прохоров Кирилл 21. Рулев Михаил
22. Пырков Степан 22. Серикова Екатерина
23. Сафонова Софья 23. Соколов Семен,
24. Слащев Егор 24. Сухова Светлана
25. Тарлыгина Александра 25. Сухомлинова Ксения
26. Уразова Давилина 26. Тикунов Сергей
27. Ускова Полина 27. Фархутдинов Кирилл
28. Чижов Кирилл 28. Шилихина Вероника
29. Шевелев Александр 29. Эльмурзиев Ибрагим

Воспитатели: 
Брыксина С. А!

Воспитатели: 
Ананьева Н. А. 
Аблиязова А.В.

Заведующий С.Н. Шаронова


